
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 553 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) 
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 19 122,00 0,00
855 RODZINA 19 122,00 0,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

19 122,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 
zleconych z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobieracjące 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych

19 122,00

RAZEM: 19 122,00 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 19 122,00 0,00
85513 19 122,00 0,00

2010 19 122,00
RAZEM: 19 122,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 20 122,00 1 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

855 RODZINA 19 122,00 0,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

19 122,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 122,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 122,00

RAZEM: 20 122,00 1 000,00
Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

700 1 000,00 1 000,00
70005 1 000,00 1 000,00

4210 1 000.00
4270 1 000,00

855 19 122,00 0,00
85513 19 122,00 0,00

4130 19 122,00

RAZEM: 20 122,00 1 000,00

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

II. WYDATKI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 19 122,00 0,00
85513 19 122,00 0,00

2010 19 122,00
RAZEM: 19 122,00 0,00

§4

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
855 19 122,00 0,00

85513 19 122,00 0,00
4130 19 122,00

RAZEM: 19 122,00 0,00

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.06.2021 r. znak: Nr MF/FS4.4143.3.228.2021.MF.1879.

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2



WÓHGMIN>ZARSZVN
□ 8-530 ZARSZYN 

woj. pocka rpackie
Objaśnienia zmian dokonanych Zarządzeniem Nr 553 Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dokonane zmiany w uchwale budżetowej na 2021 rok Zarządzeniem Nr 544 Wójta Gminy 
Zarszyn z dnia 11 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 548 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 23 czerwca 
2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 544 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 czerwca 2021 r. spowodowały 
zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn w latach 2021 - 2031.

14/ roku 2021 wprowadzono następujące zmiany:

Dochody
Dochody gminy w 2021 roku uległy zwiększeniu ogółem o kwotę 76.198,00 zł, z tego dochody 
bieżące zwiększyły się o kwotę 76.198,00 zł.
Zmian w planie dochodów bieżących dokonano na podstawie:
1. Dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (zmniejszenie o kwotę 35.617,00 zł),
- dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" (zwiększenie o kwotę 90.513,00 zł).
2. Dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na:
- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi (zwiększenie o kwotę 2.180,00 zł),
- ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna na popstawie ustawy o świadczenich opieki zdrowotnej (zwiększenie o kwotę 
19.122,00 zł).

Po dokonanych zmianach planowana kwota dochodów ogółem w 2021 r. wynosi 
47.365.345,73 zł.

Wydatki
Wydatki gminy w roku 2021 zwiększyły się ogółem o kwotę 76.198,00 zł, z tego wydatki bieżące 
zwiększyły się o kwotę 76.198,00 zł. Zmiany w planie finansowym wydatków nastąpiły na 
podstawie zmian w planie dochodów oraz potrzebami zabezpieczenia środków finansowych na 
poszczególne wydatki. x

Po dokonanych zmianach planowana kwota wydatków ogółem w 2021 r. wynosi 
52.682.942,62 zł.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, które uwzględnia zmiany 
wprowadzone ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związnych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz.U. poz.1381), w szczególności art. 15 zoa-15 zoc, 
należy ująć w WFP, skutki finansowe wyłączeń, mające wpływ na realizację określoną w art. 242 
oraz 243 ustawy o finansach publicznych (wydatki bieżące, poniesione w celu realizacji zadań 



związanych z przeciwdziałaniem C0VID-19, finansowane ze środków własnych, podlegają 
ustawowemu wyłączeniu z limitu spłat zobowiązań).
Wydatki bieżące związane z zapobieganie, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CCMD-19 Gminy
Zarszyn (urząd gminy i wszystkie jednostki budżetowe), o których mowa powyżej na dzień 30 
czerwca 2021 r. wyniosły ogółem 7.271,79 zł i przedstawiają się następująco:
1. Zakup środków do dezynfekcji (mydła, żele, płyny) - 1.784,53 zł.
2. Zakup środków ochrony osobistej (rękawice, przyłubice, maseczki, okulary ochronne, 

kombinezony, fartuchy) - 4.515,52 zł.
3. Pozostałe (zakup płyt do zabezpieczenia pracowników, szkolenia, podajnik) - 971,74 zł.


